Ad rōnes Ante oppo^o rōnis Ad p̄maz
 dicitur q̄ illud dictū b̄i Dyos
 nūq̄ intelligitur de cognitione illoz q̄ sunt in via tenden
 tes ad felicitatem p̄fectam que est in patria Ad sc̄
 eundā dicitur q̄ finis potest accipi dupliciter. Vno mō
 quantū ad rem illam que desideratur. 2̄ sic idēz est finis
 superioris 2̄ inferioris nature. Alio modo q̄tū ad cō/
 secutionem vnius rei 2̄ sic diuersus est finis superioris 2̄
 inferioris nature f̄m diuersam habitudinem ad talē rem

Et sic altior est beatitudo f̄m essentiam intellectus p̄p̄te
 hendentis q̄ hominis vel substantie separate vidētis
 et non p̄prehendētis. Ad tertiāz d̄z q̄ p̄sideratōem
 creaturāz reducitur intellectus noster aliquo mō in actuz
 nō t̄m in vltimū 2̄ p̄fectissimū actum.

Oportet autēz nō f̄m suadētes humana sa
 pere homines entem neqz mortalia mortalem
 sed inq̄stuz p̄tingit imortale facere. 2̄ omnia fa
 cere ad viuere f̄m optimum eorum que in ipso
 Si em̄ 2̄ mole parūū est potentia 2̄ p̄ciosita/
 te. multum magis omnibz superexcellit. vide/
 bitur autē vt̄iqz et vnūquodqz esse. hoc siq̄dem
 p̄ncipale 2̄ melius In cōueniens igit̄ fiet vt̄/
 q̄ si nō sup̄ius vitam eligat sed alicuius al
 terius. q̄d et dictū pus p̄gnet 2̄ nūc. p̄p̄m
 em̄ vniciūz natura optimuz 2̄ delectabilissi
 mū est vniciūz 2̄ homini vt̄iqz q̄ f̄m intellectū
 vita. si q̄dēz maxime vt̄iqz hic homo. iste ergo
 felicissimū. Secūdo autē qui f̄m aliā virtutem
 f̄m ipsam esse operatōes humane Iusta 2̄ for
 tia et alia q̄ f̄m virtutes ad inuicē agimus in
 p̄municationibz 2̄ necessitatibz et actionibus
 omnimodis et in passionibz quod decet vnū/
 cuiqz p̄seruantes. hec autē esse videntur omnia
 humana. q̄dam autē 2̄ accidere a corpore viden
 tur 2̄ multuz coappropriari passionibz moris
 virtus. Coniugata est em̄ 2̄ prudentia moris
 virtuti. et hec prudentie si quidem prudentie q̄/
 dem p̄ncipia. f̄m morales autē virtutes. rectū
 autē moralū f̄m prudentiam. Concupulate au
 tem hec et passionibus circa composituz vt̄iqz
 erunt compositae autē virtutes humane 2̄ vita
 vt̄iqz que f̄m has et felicitas. que autem intel
 lectus separata. tantum em̄ de ipsa dictum est
 certus em̄ dicere maius proposito est Vide/
 bit autem vt̄iqz et excellentiori largitione in
 parūz vel in minus indigere morali. Necess/
 sarijs q̄dem em̄ ambobus opus sit ex equali. 2̄
 si magis laborat circa corpū politicū et q̄cūqz
 talia. parūū vt̄iqz q̄dē differt. ad opatiōes autē